证券代码：000008       证券简称：神州高铁         公告编号：2019025

神州高铁技术股份有限公司

关于子公司株洲壹星科技股份有限公司在全国中小企业

股份转让系统终止挂牌的公告

神州高铁技术股份有限公司（以下简称“公司”）第十三届董事会第四次会

议审议通过了《关于子公司申请在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》，

公司同意全资子公司株洲壹星科技股份有限公司（以下简称“壹星科技”）申请

在全国中小企业股份转让系统终止挂牌。

2019年4月17日，公司收到壹星科技通知，根据全国中小企业股份转让系统

有限责任公司出具的《关于同意株洲壹星科技股份有限公司股票终止在全国中小

企业股份转让系统挂牌的函》【股转系统函（2019）1257号】，壹星科技（证券

代码：837460，证券简称：壹星科技）自2019年4月19日起终止在全国中小企业

股份转让系统挂牌。

特此公告。

神州高铁技术股份有限公司董事会

                                       2019年 4月 18日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。